[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация Изобильненского сельского поселения
Распоряжение
№ 30
30.12. 2016 года                                                                                      с. Изобильное
Об утверждении сводной бюджетной росписи расходов
администрации Изобильненского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым на 2017 год
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь со статьями 217    и   219.1    бюджетного   Кодекса   Российской   Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Уставом муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись расходов администрации Изобильненского сельского  поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2017 год (Приложение №1).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после опубликования   и размещения на информационной доске в здании администрации Изобильненского сельского поселения по адресу: с. Изобильное, пер. Центральный, 15.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
Председатель Изобильненского сельского
совета -глава администрации Изобильненского
сельского поселения                                                           Назарова Л.Г.

Приложение №1

К распоряжению от 30.12.2016г. №30
	СВОДНАЯ РОСПИСЬ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

	Коды

	на
	2017
	год
	Год
	2017

	Уточнение на

	Дата

	Наименование учреждения
	Администрация Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
	по ОКПО
	00761555

	Главный распорядитель (распорядитель)

	по ППП

	Наименование бюджета
	Бюджет Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республика Крым

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	Ограничения:

	Функциональная классификация расходов
	Наименование расхода
	Сумма на год

	ФКР
	КЦСР
	КВР

	1
	2
	3
	4
	5

	ИТОГО

	Председатель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Гл.бухгалтер

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	CВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ О БЮДЖЕТЕ (СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСЬЮ С УЧЕТОМ ИЗМЕНЕНИЙ НА 01.01.2017г)               на 2017 год

	ОКТМО района(наименование)
	Муниципальное образование Нижнегорский район Республики Крым

	ОКТМО района(код)
	35631401051

	ОКТМО поселения(наименование)
	Администрация Изобильненского сельского поселения Нижнегорский район Республики Крым

	ОКТМО поселения(код)
	35631424101

	Данные заполняются в соответствии с Решением о бюджете поселения на 2017г. (Приложение к Решению о ведомственной структуре расходов бюджета) и с учетом изменений в росписи на 01.01.2017г.  (согласно Сводной бюджетной росписи по состоянию на 01.01.2017г.)

	Бюджетная классификация

	Сумма

	Код главы (ГРБС)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	КОСГУ
	(рублей)